[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Анадырь

689000, Чукотский автономный округ, г.Анадырь, ул.Рультытегина, 1, тел./факс (42722) 6-36-09, 6-36-10,
e-mail: izbirkomanadyr@rambler.ru, ИНН 8709007466
Р Е Ш Е Н И Е
02 июля 2014 года                                                                                                № 19/78
г.Анадырь
О внесении изменений в состав Рабочей группы по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку самовыдвижения кандидатов на выборах Главы городского округа Анадырь и иных связанных с ними документов
В связи с направлением в Избирательную комиссию городского округа Анадырь кандидатуры ВОКУЕВОЙ Виктории Васильевны, эксперта ЭКЦ УМВД России по Чукотскому АО, для участия в проверке подписных листов, представленных кандидатами на должность Главы городского округа Анадырь, в соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Избирательная комиссия городского округа Анадырь

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в состав Рабочей группы по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку самовыдвижения кандидатов на выборах Главы городского округа Анадырь и иных связанных с ними документов, утвержденный решением Избирательной комиссии городского округа Анадырь от 19.06.2014 № 15/49, утвердив его в новой редакции (приложение).
2. Считать утратившим силу Приложение № 2 к решению Избирательной комиссии городского округа Анадырь от 19.06.2014 № 15/49.
Председатель Комиссии                                                                          К.В. Михайлов
Секретарь Комиссии                                                                             Н.К. Брусенцова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

 решением Избирательной комиссии

городского округа Анадырь

от 02.07.2014 № 19/78
состав
Рабочей группы по приему и проверке подписных листов с подписями избирателей в поддержку самовыдвижения кандидатов на выборах Главы городского округа Анадырь и иных связанных с ними документов

	Руководитель Рабочей группы:

	Смолягина               Ираида Валерьевна
	-
	Заместитель председателя Избирательной комиссии городского округа Анадырь;

	Секретарь Рабочей группы

	Коршинская         Виктория Валерьевна
	-
	член Избирательной комиссии городского округа Анадырь с правом решающего голоса;

	Члены Рабочей группы:

	Клименко           Александр Владимирович
	-
	член Избирательной комиссии городского округа Анадырь с правом решающего голоса;

	Клосс                         Денис Аркадьевич
	-
	член Избирательной комиссии городского округа Анадырь с правом решающего голоса;

	Маркин                 Валерий Валерьевич
	-
	ведущий специалист 3 разряда Информационного центра Аппарата Избирательной комиссии Чукотского автономного округа;

	Вокуева                Виктория Васильевна

	-
	эксперт ЭКЦ УМВД России по Чукотскому автономному округу.